Curitiba, 14 de Fevereiro de 2018 - Edição nº 2200
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1349936IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIVISÃO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES DE
EMPREGADOS TERCEIRIZADOS DO DEPARTAMENTO

DE GESTÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1187/2017

PROTOCOLO SEI 0072421-19.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Administração, Economia, Ciências Contábeis,
Gestão Pública:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1883405-3 RAPHAEL LUIZ DE

CAMARGO
10

2 1882140-8 GUILHERME
JOPPERT DE
CARVALHO LOPES

9,4

3 1884034-6 MARCELO MACIEL
CABRAL

9,25

4 1881450-5 BRUNA SPAK SILVA 9,25
5 1882226-8 RONALDO JOSÉ DA

SILVA CECCON
9

6 1881565-4 BRAYAN JAMBERT
STEINER

9

7 1881129-8 FERNANDA BONATTO
LAGO

8,85

8 1882710-8 FABRICIO ALVES DE
PAULA

8,75

9 1882388-8 JOÃO PAULO
TAVARES DE
OLIVEIRA

8,75

Curitiba, 09 de Fevereiro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5918717

- 21 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5918717

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos